
 

U C H W A Ł A   Nr LXI/529/10 
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 29 września 2010 r. 
 

 
w sprawie zapewnienia środków finansowych na realizację zadania  

pn. „Remont drogi (jezdni i chodników) - ul. Słowackiego w Bystrzycy 
Kłodzkiej oraz remont oświetlenia drogowego - ul. Słowackiego  

w Bystrzycy Kłodzkiej”.  
 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) – Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej 
uchwala, co następuje: 
 
    § 1. Akceptuje się wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej o zapewnienie uchwalenia w 
budżecie Gminy Bystrzyca Kłodzka na rok 2011 środków finansowych w kwocie 
341 750,00 zł. z przeznaczeniem na remont drogi (jezdni i chodników) - ul. Słowackiego w 
Bystrzycy Kłodzkiej oraz remont oświetlenia drogowego –ul. Słowackiego w Bystrzycy 
Kłodzkiej (nr ewidencyjny drogi: 119723D, dz. nr 1073, obręb ewidencyjny: Centrum, 
jednostka ewidencyjna: Bystrzyca Kłodzka – miasto). 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                      /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
     Wojewoda Dolnośląski ogłosił nabór wniosków na 2011 r. w ramach Programu 
Wieloletniego pod nazwą „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011” 
o dofinansowanie zadań inwestycyjnych związanych z przebudową, budową lub remontem 
dróg gminnych i powiatowych. Termin składania wniosków 1 - 30 września 2010 r. 
     W związku z powyższym Gmina Bystrzyca Kłodzka zyskała możliwość ubiegania się o 
dofinansowanie zadania remontu drogi (jezdni i chodników) –ul. Słowackiego w Bystrzycy 
Kłodzkiej oraz remontu oświetlenia drogowego przy tej ulicy.  
     Regulamin programu wieloletniego j.w. zobowiązuje Wnioskodawcę do załączenia do 
wniosku o dofinansowanie decyzji o posiadaniu środków własnych na realizację 
przedmiotowego zadania w ilości min. 50 % kosztów zadania brutto. 


